
Linie A 350  Mo - Fr (S)

Fr-Lindenberg, Weiher 07:34

Fr-Lindenberg, Ort 07:35

Fr-Lindenberg, Lederbach 07:36

Fr-Wilhelmsh, Möbel Zimmermann 07:37

Fr-Bühl, Hof Löw 07:38

Fr-Bühl, Unter der Heide 07:40

Fr-Oberholzklau, Buschebornweg 07:42

Fr-Oberholzklau, Alte Straße 07:42

Fr-Oberholzklau, Kirche 07:43

Fr-Niederholzklau 07:46

Fr-Alchen, Waldweg / Im Seifen 07:49

Fr-Alchen, Grundschule 07:50

Linie FV Mo, Do

Fr-Lindenberg, Weiher 08:24

Fr-Lindenberg, Ort 08:25

Fr-Lindenberg, Lederbach 08:26

Fr-Wilhelmsh, Möbel Zimmermann 08:27

Fr-Bühl, Hof Löw 08:28

Fr-Bühl, Unter der Heide 08:30

Fr-Oberholzklau, Buschebornweg 08:32

Fr-Oberholzklau, Alte Straße 08:32

Fr-Oberholzklau, Kirche 08:33

Fr-Niederholzklau 08:36

Fr-Alchen, Waldweg / Im Seifen 08:39

Fr-Alchen, Grundschule 08:40

Grundschule Alchen

Busverbindungen

Hinfahrten

- gültig ab 29.08.2018 - 


